
Antal à-pris Rabatt % Belopp

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Momssats

25%

12%

6%

Telefon Säte Plusgiro

E-postadress Bankgiro

Faktura

Expeditionsavgift:

Dröjsmålsränta

Benämning

BetalningsvillkorOrdernummer

Fakturadatum FakturanummerVår referens

FörfallodagKundnummerDirektnummer

Er referensLeveransvillkor

Kund /faktureringsadress

Frakt:

Leveranssätt

Leveransadress

Köparens VAT-nummer

Postadress

Belopp före moms:

Moms:

Öresutjämning:

Summa att betala:

Organisationsnummer

Godkänd för F-skatt.

Gatuadress

Momsspecifikation:

Momsbelopp

0.00

0.00

0.00

Momsunderlag

Momsreg.nr/VAT-nr


